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CONSELHO FEDERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

RESUMO DA PROPOSTA ORGCAMENTARIA SINTETICO DA RECEITA E DESPESA
EXERCICIO 2021

RECEITAS

DESPESAS

04.1 OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS

04.1.105 RECEITA DE SERVICOS

04.1.105  RECEITA DIVERSAS

04.1.106 ~ OUTRAS RECEITAS DIVERSAS
04.1.110  RECEITAS DE EVENTOS

04.1.114  LOCACAO ESPACOS/EQUIPAMENTOS
04.1.130 RECUPERACAO DESPESAS E AFINS

04.2 RECEITAS FINANCEIRAS

04.2.101  APLICACOES FINANCEIRAS

04.2.102 DIVIDENDOS RECEBIDOS

04.2.103  SUBSIDIOS FINANCEIROS RECEBIDOS
04.2.104  JUROS ATIVOS

04.2.105  GANHOS DE CAPITAL

04.2.999 OUTRAS RECEITAS FINANCEIRAS

|04.3 COTA ESTATUTARIA
04.3.001 EXERCICIO

|04.7 ESCOLA NACIONAL DOS ADVOGADOS - ENA
04.7 ESCOLA NACIONAL DOS ADVOGADOS - ENA

SUPERAVIT FINANCEIRO CFOAB
TOTAL RECEITA CFOAB

FIDA
FIDA

TOTAL RECEITA FIDA

7.572.000,00

2.700.000,00
3.000,00
54.000,00
4.700.000,00

115.000,00

2.500.000,00
2.500.000,00

66.490.000,00
66.490.000,00

700.000,00
700.000,00

18.861.000,00

96.123.000,00

13.500.000,00
13.500.000,00

13.500.000,00

109.623.000,00

03.1

03.1.100
03.1.110
03.1.120
03.1.130
03.1.131
03.1.132
03.1.400

03.2
03.2.001

03.4
03.5
03.7
03.9

12200

12300
12400

99

OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS

PESSOAL E ENCARGOS

MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS DE TERCEIROS

DIARIAS E AJUDAS DE CUSTO
EVENTOS

PUBLICACOES DIVERSAS

ESCOLA NACIONAL DE ADVOCACIA

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
AUXILIOS FINANCEIROS

FINANCEIRAS

OUTRAS DESP. OPERACIONAIS
DESPESAS NAO OPERACIONAIS
CUSTO DA MERCADORIA VENDIDA

INVESTIMENTOS

IMOBILIZADO
INTANGIVEL

RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL DESPESA CFOAB

64.430.000,00

34.390.000,00
697.000,00
20.558.000,00
65.000,00
8.320.000,00
200.000,00
200.000,00

17.330.000,00
17.330.000,00

55.000,00

20.000,00
10.000,00

580.000,00
400.000,00

13.298.000,00

13.500.000,00
13.500.000,00

13.500.000,00

109.623.000,00
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